

Vuonna 1917 Toukokuun
 14 päivänä kokoontuivat
 Suomen Eduskunnan
 Pankkivaltuusmiehet, Pu-
 heenjohtaja Herra Gyl-
 ling sekä jäsenet Herra
 Palmén ja Herra
 Häki.

1. §

Johtokunnan kirjessä kuluvan L. 27
 Toukokuun 7 päivästä tekemästä e-
 sityksestä katsoivat Pankkivaltuusmie-

ket hyväksi Suomen Pankin virka-
miesten tämän vuoden kesälomasta
määrätä:

että Johtokunnan puheenjohtaja
ja jäsenet nauttivat kesälomaa: pu-
heenjohtaja pankintirehtööri von Col-
lan tulevan Kesäkuun 16 päivästä Hei-
näkuun loppuun asti, pankinjohtaja
Järnefelt Heinäkuun 16 päivästä
Elokuun loppuun, pankinjohtaja
Pasilier koko kesäkuun ja Elokuun
1 päivästä samman kuun 16 päivään
sekä pankinjohtaja Proberg Heinä-
kuun 1 päivästä Elokuun 16 päivään;
sekä

että alempana mainitut Pankin
haarakonttorien hoitajat saavat kesä-
lomaa seuraavina aikoina, nimittäin:
Turun konttorin pankinkomisarius Te-
gelius, Viipurin konttorin pankin-
komisarius Labelli, Mikkelin konttorin
pankin komisarius Ahesson, Hämeen-
linnan konttorin pankinkomisarius
Lundgren, Kotkan konttorin pankin-
komisarius Krogius, Pietarin konttorin
v. t. pankinkomisarius Aminoff ja

Haasan konttouri v. t. pankin komi-
 sarius Kasoo Björkstén koko Heinä-
 kuun, Oulun konttouri pankin komi-
 sarius Rehnäck koko kesäkuun ja
 Kuopion konttouri pankin komisarius
 Hallenius koko Elokuun aikana, Tam-
 peren konttouri pankin komisarius
 Petelius, Portavalan konttouri pan-
 kin komisarius Istenius ja Jyväskylän
 konttouri pankin komisarius Ruohi
 Heinäkuun 16 päivästä Elokuun 16
 päivään, Porin konttouri pankin ko-
 misarius Broms Kesäkuun 16 päivästä
 saman kuun loppuun ja Syyskuun
 1 päivästä sen 16 päivään sekä Joen-
 suun konttouri pankin komisarius
 Löfgren Kesäkuun 1 päivästä sen 9
 päivään ja Heinäkuun 9 päivästä
 saman kuun loppuun asti.

Sen ohessa määräsivät Pankki-
 valtuusmiehet si ainoastaan Pankin
 sihteerin Ignatiuksen, ensimmäisen
 kamreerin Hannelinin ja toisen kam-
 reerin de la Chapellen hoitamaan
 tulo- ja meno-asiain viikkoa Ignatiuksen Hei-
 näkuun 16 päivästä Elokuun loppuun

asti, Mannelinin Kesäkuun 16 päivästä Heinäkuun loppuun asti ja de la Chapellen 6 lokuun 1 päivästä saman kuun 16 päivään, vaan myös alempana mainitut Pankin virkamiehet asianomaisten konttorien hoitajien nauttiessa kesälomaa hoitamaan konttoreja, nimittäin: Turun konttoria kasööri Pesoniuksen, Viipurin konttoria kasööri Thesleffin, Mikkelin konttoria kasööri Björkin, Hämeenlinnan konttoria kasööri Gummeruksen, Kotkan konttoria kasööri Bergrothin, Pietarin konttoria v. t. kasööri Blomqvistin, Vaasan konttoria konttorikirjuri Fagerlundin, Oulun konttoria kasööri Nylanderin, Kuopion konttoria kasööri Parvon, Tampereen konttoria kasööri Bäckmanin, Porin konttoria kasööri Strangin, Jyväskylän konttoria kasööri Pesoniuksen, Porin konttori kasööri Gulinin ja Joensuun konttoria v. t. kasööri Gramin.

Kesälomapalkkioihin tarpeelliset määrärahat olivat suoritettavat Pankin varoista johtokunnan kirjelmää

seurannneiden ehdotusten mukaan yhteensä 22.815 markalla.

Loman suominen sekä Johtokunnan jäsenille että Pankin muille virkamiehille voi tulla kysymykseen vain sillä edellytyksellä, että vallitsevat olot Johtokunnan harkinnan mukaan sen sallivat ja että lomalla oleva on velvollinen heti käskyn saatuaan toimiensa palaamaan.

Tämä oli kirjassa Johtokunnalle ilmoitettava. (Kirje N^o 35)

L. S.

Ksitettiin Johtokunnan kirje ku- L. 28.
luvan Toukokuun 7 päivästä ynnä siitä seurannet kirjalliset hakemukset, joiden johdosta Pankkivaltuusmiehet myönsivät virkavapautta.

Porin konttorin pankin komisariukselle Bromsille lääkärin todistuksen nojalla Elokuun ajaksi, mikä ohessa saman konttorin kasööri Cylin määrättiin virkavapaudon aikana hoitamaan konttoria; sekä

Nikkelin konttorin pankin komisariolle Ekessonille Kesäkuun ajaksi,

minä ohessa hänen sijaiseksi määrättyä saman konttorin kasööri Björk.

Sijaisen palkkaamiseksi Herra Bromsin virkarapauden aikana oli käytettävä Pankin varoista Smk. 266:67.

Tämä oli kirjassa johtokunnalle ilmoitettava ohjeiluttamalla otteet tästä pöytäkirjasta asianomaisille annettaviksi. (Kirje N:o 36)

3. §

L. 29.

Esitettiin Johtokunnan kirje kuluvaan Toukokuun 7 päivästä, jossa Johtokunta on ilmoittanut myöntävänsä virkarapautta sairauden takia, joka on lääkärin todistuksella todeksi näytetty, seuraaville Pankin pää- ja haarakonttorin virkamiehille, nimittäin: ensimmäiselle kasöörille T. E. Thesleffille ensitulevan Heinäkuun 16 päivästä seuraavan Elokuun 16 päivään, kanslistille Neiti Helmi Olsonille Toukokuun päivästä Kesäkuun loppuun asti, apulaisvaihtokasöörille Neiti Ellen Dammertille Huhtikuun 16 päivästä Kesäkuun 16 päivään, Maaran konttorin konttoriapulaiselle Neiti Lea Pihl-

strömille Jyyskuun ja Kuopion kont-
 torin kasöörille Antti Parvella Heinä-
 kuun ajaksi sekä Jyväskylän kont-
 torin kasöörille Pesoniukselle Touko-
 kuun 16 päivästä Kesäkuun 16 päivään,
 minkä ohessa johtokunta on pyytä-
 nyt että tarpeellisten sijaisten palk-
 kaamiseksi myönnettäisiin Pankin va-
 roista Enk. 1.790:-.

Tämä oli kirjassa johtokunnalle
 ilmoitettava. (Kirje N^o 38.)
 48

Tarkastettiin haarakonttoreista
 saapuneet inventtausluettelot vii-
 mekulunetta kaalis- ja Huhtikuulta,
 minkä jälkeen toimitettiin sellainen
 Pankin ja sen haarakonttorien tar-
 kastus sanotuilta kuukausilta kuin
 Pankin ohjesäännössä määrätään.
 Takuudeksi: